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REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
DREJTORIA E PERGJITHSHME E GJENDJES CIVILE
DREJTORIA E DOKUMENTEVE BIOMETRIKE DHE SHERBIMEVE

Nr.égg ! [;’ prot. Tirang, mé ). 05. 2025

Lénda: Kthim pérgjigje.

Qendra “ Res Publika”
Adresa: Bulevardi “ Gjergj Fishta ”, Ndértesa 24 JHyrja 3, Apartamenti 7
Tirané

Né pérgjigje té kérkesés tuaj me Nr.33/25, protokolluar né Ministrin€ e Brendshme me Nr.
861, Prot.,daté 08.05.2025, me objekt “Kérkes€ pér informacion dhe vénie né dispozicion t&
dokumentacionit . né lidhje me numrin personal “Elementi 1 0 element kontrolli”, sqarojmé
se ményra e kodimit dhe struktura e numrit t& identitetit té shtetasve éshté e bazuar n€:

o Vendimin Nr.827, daté 11.12.2003 “Pér ményrén € kodimit dhe strukturén e numrit
té identitetit t& shtetasve™ i ndryshuar,

o Vendimin Nr.219, daté 17.04.2019 * Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin
Nr.827, daté 11.12.2003, t& Késhillit t& Ministrave .“Pér ményrén e kodimit dhe
strukturén e numrit t& identitetit t& shtetasve™.

Duke Ju uruar puné t&€ mbaré,

DREJTORI I PERGJITHSHEM

Spiro Maliqi

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1. 1001, Tirané, hitps://w ww.mb.gov.al

Faqe 1 nga 1




